












Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 4 г. Черемхово» 

Приказ  

от 11.07.2022 г.                                                                                    № 67-ОД 

 

О назначении ответственного  

за организацию горячего питания 

 

В целях осуществления контроля за организацией горячего питания в 

образовательной организации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственного за организацию горячего питания в 2022-

2023 учебном году социального педагога Нефедьеву Л.Е. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора школы                                                   О.Н. Таранюк 

 

 

 
 
  

Подписан: ТАРАНЮК ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА
DN: C=RU, S=Иркутская область, 
T=ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ ДИРЕКТОРА, 
O="МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ""ШКОЛА № 4 Г. ЧЕРЕМХОВО""", 
СНИЛС=09830350072, ИНН=382003540649, 
E=buhgorono1@mail.ru, G=ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА, 
SN=ТАРАНЮК, CN=ТАРАНЮК ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА
Основание: я подтверждаю этот документ своей 
удостоверяющей подписью
Местоположение: место подписания
Дата: 2022-10-16 11:40:46
Foxit Reader Версия: 9.7.1

ТАРАНЮК 
ОЛЬГА 

НИКОЛАЕВНА



 


